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BUY @ CMP INR 327 Target: INR 658 in 24 months Upside Potential: 101.2%

Product diversification to propel revenue and profitability

Indoco Remedies Ltd (IRL) FY24 poor performance was a one-off Industry Pharmaceutical
marred by a decline in regulatory market sales and remedial costs
incurred to rectify certain USFDA observations. Alongwith this Scrip Details
competitive intensity in the domestic acute segment led to drop in Face Value (INR) 2.0
realizations. In addition, IRL incurred significant one-time promotional Market Cap (INR Cr) 3,014
spend related to building awareness around the Sensodent K brand. Price (INR) 327
However, we believe that constructive strategicinitiatives undertaken No of Sh O/S (Cr) 9.2
by IRL should take the company back on the growth path. We forecast 3M Avg Vol (000) 160.3
revenues to grow at a CAGR of 15.4% to INR 2,794 cr driven by: 52W H/L (INR) 417/286
e Domestic sales set to grow at a CAGR of 11.5% to INR 1,711 cr by Dividend Yield (%) 0.69
improving geographical presence in north & east while also
focusing more on the sub-chronic and chronic segments. Shareholding (%) Mar 2024

Several blockbuster formulations (like Sensodent, Rexidin, etc)

L ) . Promoter 58.7

are being farmed out to be distributed via OTC (subsidiary Institution 214
Warren Remedies), with a dedicated FMCG product manager. public 199

¢ International sales expected to grow at CAGR of 18.9% to INR TOTAL 100'0

1,282 cr on the back of revamped distribution through newly
acquired subsidiary FPP in place of profit sharing partnerships
and dossier licensing. Incremental injectables capacity at Goa m
plant to come on stream in FY26.

e APlsalestogrow at 20.0% CAGR to INR 219 cr on alow base.

e |RL Sensex

¢ The CRO & analytics vertical to continue to grow revenues at a 330 1 80000
steady CAGR of 15% coming of a high base. 500 1 ;:ZZZ
This strategic shift along with automation spends should lead to :Z: 78 65,000
EBITDA margins ploughing back to a steady state of 17-18%. R&D 350 | ,V‘ 60,000
spends are expected to be maintained at erstwhile levels of 5-6%. INR 200 | EZZEZ
400 cr capex is primarily catering to new facility at Aurangabad & w0 )\ 45,000
modernization of existing facilities. 7d g P g, g P g g p
Over FY24-27E, we forecast EBITDA and net earnings to grow at 28.7% :
and 41.0% CAGR to INR 520 cr and INR 276. The return ratios - RoE and
RoIC - are set to expand by 813bps to 17.0% and 1000bps to 18.8%
respectively by FY27E, warranting a valuation re-rating. We initiate
coverage with a BUY for a price target of INR 658 (23X FY27 P/E)
representina an upside of 101.2% over the next 24 months.
Key consolidated financial data (INR Cr, unless specified)
Net EBITDA Net EBITDA \\[=14 EPS BVPS RoE RolC P/E EV/EBITDA
Revenue Profit (%) (%) ) 69) (%) (%) (X) X)
FY23 1,668.6 286.0 142.3 17.1 8.5 15.4 1.5 13.8 16.2 21.2 1.6
FY24 1,817.3 244.3 98.5 13.4 5.4 10.7 120.4 8.9 8.8 30.6 14.9
FY25E 2,107.0 334.1 140.4 15.9 6.7 15.2 133.2 1.4 12.6 21.5 10.9
FY26E 2,433.8 422.0 203.5 17.3 8.4 22.1 151.6 14.6 15.8 14.8 8.6
Fy27e 27936 5204 2759 186 99 209 1761 170 188  10.9 6.8

3|Page (1°" July 2024) For any further query, please email us on research@venturasecurities.com



& ventura (D nvece

Our Bull and Bear Case Scenarios

We have prepared likely Bull and Bear case scenarios for FY27 price, based on
revenue growth, net margins and P/E multiples.

e Bull Case: We have assumed revenue of INR 3,000 cr (FY24-27E CAGR of
18.2%) and a net margin of 10% at a P/E of 27X, which will result in a Bull Case
price target of INR 879 per share (an upside of 167% from CMP).

e Bear Case: We have assumed revenue of INR 2,000 (FY24-27E CAGR of 3.2%)
crand a net margin of 9% at a P/E of 17X, which will result in a Bear Case price
target of INR 332 per share (an upside of 0.9% from CMP).

Bull & Bear Case Scenario

Revenue of INR 3,000 cr, net margin of ol < Bull Case Price

10% and 27X P/E INR 879 per share

Revenue of INR 2,794 cr, net margin of < Target Price

9.9% and 22X P/E INR 658 per share
Bear Case Price

Revenue of INR 2,000 cr, net margin of 4 —

9% and 17X P/E R INR 332 per share

Current Price
BSE INR 329 per share

Source: BSE & Ventura Research
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Strong growth outlook, improving profitability and healthy balance sheet could sustain valuation

1 year forward P/E

1 year forwarded P/E and standard deviation

e Adj Price 15.98x 21.48x P/E Average Upper SD1
26.98x 32.48x 37.98x Upper SD2 Lower SD1 Lower SD2
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Valuation and comparable metrics of domestic and global companies

. PEG P/E(x) EV/Sales (x) EV/EBIDTA (x) RoE (%) ROIC(%) |  sales | EBITDAMargin(%) | NetMargin (%)
Company Name Mkt Cap Price
() | 2025 2026 2027] 2025 2026 2027] 2025 2026 2027] 2025 2026 2027] 2025 2026 2007 2025 2026  2027) 2025 2026 2027] 2005 2026 2027

Domestic Peers (fig in INR cr, unless specified)

Indoco Remedies 3,014 327 03 215 148 109 17 15 13 109 86 68 114 146 170 126 158 188 2,107 2434 2,794 159 173 186 67 84 99
Sun Pharma 363,298 1514 19 331 283 259 64 57 52 237 20 187 153 158 159 231 265 271 53299 58927 63112 272 284 279 206 218 223
Cipla 119,283 1,477 27 257 229 226 40 35 32 160 140 129 152 150 135 256 269 263 28036 30812 32636 250 252 251 165 169 16.1
Zydus Lifesciences 108,155 1,075 25 254 240 218 48 43 37 177 161 139 180 165 161 253 273 322 21,816 23,481 25829 273 268 268 196 192 192
DrReddy's Lab 103455 6202 14 169 154 140 31 28 24 103 89 77 186 178 177 292 296 256 2985 31,705 34875 304 315 315 205 213 213
Aurobindo Pharma 70,831 1,208 1.2 181 157 155 22 19 17 100 86 83 118 121 109 171 185 176 31,605 34595 35923 215 221 207 124 130 127
Lupin 72,901 1,59 1.0 302 250 212 34 30 26 168 143 123 148 155 158 200 227 252 21676 23,855 26240 201 209 212 111 122 131
Alkem Labs 59,733  49% 15 284 243 221 41 36 32 225 190 161 179 181 173 255 276 286 13972 15435 16974 181 190 198 151 159 159
Glenmark Pharma 34,767 1,232 0.6 263 216 186 25 22 19 142 117 94 135 143 149 195 223 277 13812 15250 17044 178 188 203 9.6 106 109
Mankind Pharma 8,119 2150 1.6 389 328 276 73 64 56 286 243 206 192 188 186 260 270 264 11617 13,087 14741 253 262 271 191 201 212
IPCA 28,103 1,108 0.5 36 238 194 31 27 24 171 134 120 125 145 153 172 210 198 9,081 10,329 11603 184 202 202 98 114 125
Natco Pharma 21,120 1,179 09 131 119 108 50 49 44 109 107 97 222 204 194 194 160 160 488 5400 5941 462 455 455 333 330 330
I0L Chemicals & Pharma 2,397 408 04 113 99 90 09 08 07 67 59 53 117 119 119 157 160 159 2625 2799 3,079 131 139 139 81 86 86
Eris Lifesciences 14,313 1,052 11 346 256 211 57 50 43 164 139 117 142 166 166 147 167 189 2915 3,291 3581 347 356 371 142 170 189
Ajanta Pharma 29417 233% 10 312 269 23 66 60 56 233 208 161 215 209 256 205 188 229 4703 5266 5651 283 289 348 200 20.8 25.6
Caplin Point Lab 10,636 139 11 29 20 155 51 45 39 160 139 116 161 154 181 287 264 270 1922 2,185 2527 320 324 335 242 24 272
Suven Pharma 18,983 746 16 558 402 350 165 13.0 111 417 301 259 148 173 167 188 222 206 1,153 1,460 1,705 395 433 430 295 323 318
Orchid Pharma 6,195 1,221 06 417 285 248 59 40 37 352 240 222 113 170 178 113 191 188 1,028 148 1600 167 168 169 144 146 15.6
RPG Life Sciences 2706 1,636 23 281 255 232 40 37 33 173 158 143 234 234 234 455 438 423 640 704 775 233 233 233 151 151 151
Torrent Pharma 94810 2805 1.3 466 366 306 80 70 63 249 211 186 255 262 234 299 336 324 12072 13627 15077 323 333 336 169 190 205
Divis Labs 120,770 4549 1.6 585 471 393 129 110 96 409 327 271 140 156 162 239 271 279 9,051 10,518 11,968 314 337 354 228 244 257
Strides Pharma 8,802 958 02 207 153 139 24 21 19 119 102 93 169 188 188 147 156 162 4617 5131 5644 199 209 209 92 112 112
Gland Pharma 29,727 1,804 0.8 285 239 201 44 38 34 174 146 121 107 115 122 161 185 182 6357 7,083 7,758 250 261 279 164 175 191
Global Peers (fig in USD mn, unless specified)

Pfizer Inc 157,191 28 01 116 100 95 33 35 34 78 79 75 153 174 182 134 130 135 60,577 62678 63,007 422 440 457 223 250 264
AstraZeneca PLC 244,011 157 04 194 170 155 51 47 43 145 126 112 294 296 285 265 284 316 51,832 55598 58589 353 370 383 242 258 26.9
Novartis AG 234,124 107 27 150 143 136 50 47 45 127 119 113 316 321 302 280 308 333 49268 51,356 52218 391 397 397 316 319 329
AbbVie Inc 300,886 170 0.2 150 141 126 64 59 54 137 122 109 3078 381.0 3279 420 530 713 55249 58384 62,692 469 487 492 362 366 381
Sanofi SA 120,665 9% 03 119 104 97 26 24 21 84 73 64 125 134 137 146 161 180 49,777 53024 56226 305 323 325 204 218 222
Eli Lilly & Co 840,044 84 06 678 482 369 200 161 134 534 388 296 679 596 507 398 474 541 42988 52942 62909 374 415 453 288 329 362
Novo Nordisk 633,804 142 13 418 342 290 153 126 108 313 252 211 705 647 623 77.2 776 8.0 41,752 50,284 58779 488 50.0 510 363 368 372
Amgen Inc 165,308 308 0.8 157 151 146 64 61 58 119 115 112 1471 1136 93.0 277 309 33.6 33004 33973 34663 537 526 5.7 318 322 327
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Revenue growth and margin expansion deserves re-rating in valuation
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IRL’s Financial Summary

Fig in INR Cr (unless specified) FY21 FY23 FY25E

Domestic formulations 606.2 686.2 619.0 803.1 796.7 1 844.9 946.3 1,055.1 1,171.2 1 1,294.1 1,423.6 1,558.8
YoY Growth (%) 1.9 13.2 (9.8) 29.7 (0.8 | 6.0 12.0 11.5 110 | 105 10.0 9.5
Share in total revenue (%) 62.6 62.0 49.9 52.1 47.7 I 46.5 44.9 43.4 41.9 I 40.6 39.3 38.1
International formulations 2335 296.3 492.4 620.5 753.7 | 7633 914.4 1,088.0 1,281.8 | 1,500.6 1,743.8 2,009.8
YoY Growth (%) (32.8) 26.9 66.2 26.0 21.5 | 1.3 19.8 19.0 17.8 1 17.1 16.2 15.3
Share in total revenue (%) 24.1 26.8 39.7 40.3 45.2 | 42.0 43.4 44.7 45.9 1 47.0 48.1 49.1
Regulated markets 160.9 217.5 399.8 503.6 634.0 | 580.1 667.1 766.5 880.0 1 1,009.3 1,156.7 1,324.4
YoY Growth (%) (41.6) 35.2 83.8 25.9 259 | (8.5) 15.0 14.9 14.8 | 14.7 14.6 14.5
Share in total revenue (%) 68.9 73.4 81.2 81.2 84.1 | 76.0 73.0 70.5 68.6 | 67.3 66.3 65.9
Emerging markets 72.6 78.7 92.5 117.0 119.7 | 183.2 247.3 321.5 4019 | 4913 587.1 685.4
YoY Growth (%) 1.3 84 17.5 26.4 2.3 I 53.0 35.0 30.0 25.0 l 22.3 19.5 16.8
Share in total revenue (%) 31.1 26.6 18.8 18.9 159 | 24.0 27.0 29.5 31.4 | 32.7 33.7 34.1
API 82.2 86.0 94.0 63.4 707 | 126.5 153.1 183.7 218.6 | 257.9 301.8 350.0
YoY Growth (%) 35.1 4.6 9.3 (32.6) 1125 | 78.9 21.0 20.0 19.0 | 18.0 17.0 16.0
Share in total revenue (%) 8.5 7.8 7.6 4.1 4.2 | 7.0 7.3 7.5 78 1 8.1 8.3 8.6
CRO & Analytical Services 20.2 11.5 13.3 16.7 190 | 36.3 41.8 47.6 53.8 | 60.3 66.9 73.6
YoY Growth (%) 12.9 (43.1) 15.9 25.7 135 | o916 15.0 14.0 130 | 120 11.0 10.0
Share in total revenue (%) 2.1 1.0 1.1 1.1 R | 2.0 2.0 2.0 19 1 1.9 1.8 1.8
Other Operating Revenue 26.4 26.6 22.8 37.0 285 | 46.2 514 59.4 68.1 | 77.8 88.4 99.8
YoY Growth (%) 26.1 0.9 (14.2) 62.2 (22.9) 1 62.0 11.1 15.5 128 | 14.2 13.6 12.9
Share in total revenue (%) 2.7 2.4 1.8 2.4 1.7 1 $225] 2.4 2.4 24 1 2.4 2.4 24
Revenue from operations 968.4 1,106.6 1,241.5 1,540.8 1,668.6 | 1,817.3 2,107.0 2,433.8 2,793.6 I 3,190.8 3,624.5 4,092.1
YoY Growth (%) (7.1) 14.3 12.2 24.1 8.3 1 8.9 15.9 15.5 14.8 |1 14.2 13.6 12.9
Raw Material Cost 320.3 330.4 354.1 456.8 521.3 | 559.2 653.2 754.5 866.0 | 989.2 1,123.6 1,268.6
RM Cost to Sales (%) 33.1 29.9 28.5 29.6 31.2 | 30.8 31.0 31.0 320 1 31.0 31.0 31.0
Employee Cost 231.7 256.5 274.0 296.3 322.6 | 361.9 399.1 439.5 485.3 | 540.8 606.1 681.2
Employee Cost to Sales (%) 23.9 23.2 22.1 19.2 19.3 I 19.9 18.9 18.1 17.4 I 16.9 16.7 16.6
Other Expenses 339.9 398.8 395.1 461.4 538.7 | 651.9 720.6 817.8 921.9 | 1,033.8 1,170.7 1,317.7
Other Expenses to Sales (%) 35.1 36.0 31.8 29.9 32.3 : 3520/ 34.2 33.6 33.0 | 324 32.3 32.2
EBITDA 76.6 120.8 218.3 326.3 286.0 2443 334.1 422.0 520.4 | 627.0 724.1 824.7
EBITDA Margin (%) 7.9 10.9 17.6 21.2 17.1 : 13.4 15.9 17.3 18.6 : 19.7 20.0 20.2
PAT (2.9) 241 93.0 154.8 142.3 97.0 138.7 201.5 273.6 353.7 428.9 507.2
PAT Margin (%) (0.3) 2.2 7.5 10.0 8.5 : 5.3 6.6 8.3 98 1 111 11.8 12.4
Net Profit (2.9) 24.1 93.0 154.8 142.3 98.5 140.4 203.5 275.9 i 356.2 431.8 510.5
Net Margin (%) (0.3) 2.2 7.5 10.0 8.5 : 5.4 6.7 8.4 9.9 : 11.2 11.9 12.5
Adjusted EPS (0.3) 2.6 10.1 16.8 15.4 : 10.7 15.2 221 29.9 1 38.6 46.8 55.4
P/E (X) (1,038.2) 125.0 32.4 19.5 21.2 I 30.6 21.5 14.8 10.9 : 8.5 7.0 5.9
Adjusted BVPS 71.7 73.7 83.4 98.1 111.5 1 120.4 133.2 151.5 176.0 I 207.3 244.8 288.5
P/BV (X) 4.6 4.4 3.9 3.3 2.9 2.7 2.5 2.2 1.9 1.6 1.3 1.1
Enterprise Value 3,274.0 3,237.8 3,258.9 3,238.4 3,314.2 : 3,637.6 3,640.5 3,615.2 3,556.0 : 3,460.0 3,332.7 3,172.9
EV/EBITDA (X) 42.7 26.8 14.9 9.9 11.6 I 14.9 10.9 8.6 6.8 I 5.5 4.6 3.8
et Wort . K K X ,028. ,109.! ,227. ,396. ,622. ,911. ,256. ,660.
Net Worth 660.6 679.6 769.0 904.6 1,028.2 : 1,109.9 1,227.8 1,396.7 1,622.9 : 1,911.5 2,256.9 2,660.2
Return on Equity (%) (0.4) 3.5 12.1 17.1 13.8 1 8.9 11.4 14.6 17.0 I 18.6 19.1 19.2
Capital Employed 956.9 941.3 1,028.2 1,148.8 1,342.8 i 1,765.1 1,917.8 2,056.7 2,232.9 I 2,431.5 2,636.9 2,900.2
Return on Capital Employed (%) 0.2 4.5 10.0 14.1 11.8 1 6.2 9.1 11.5 13.6 I 15.6 16.8 17.6
Invested Capital 920.7 903.3 1,013.8 1,129.1 1,328.4 1 1,733.5 1,854.3 1,997.9 2,165.0 I 2,357.5 2,575.7 2,819.1
Return on Invested Capital (%) 0.6 5.5 14.3 21.9 16.2 1 8.8 12.6 15.8 18.8 I 21.4 23.0 24.3
| |
Cash Flow fi (o] ti 132.1 122.8 82.2 173.8 178.8 156.7 188.1 242.6 305.8 3743 435.5 499.8
ash Flow from pera. ions 1 i
Cash Flow from Investing (103.8) (55.9) (66.7) (121.4) (208.2) 1 (433.8) (109.2) (123.3) (141.3) 1 (161.3) (183.2) (206.7)
Cash Flow from Financing (16.1) (63.9) (29.9) (44.4) 22.8 1 280.4 (48.1) (125.3) (156.8) i (208.5) (266.9) (275.1)
Net Cash Flow 12.2 3.0 (14.3) 8.0 (65) | 3.3 30.8 (6.0) 77 4 45 (14.5) 18.0
Free Cash Flow 45.7 86.6 213 58.7 (8.8) 1 (241.8) 22.7 166.4 208.9 1 252.8 284.6 316.0
FCF to Revenue (%) 4.7 7.8 1.7 3.8 (0.5) 1 (13.3) 1.1 6.8 7.5 1 7.9 7.9 7.7
FCF to EBITDA (%) 59.6 71.7 9.7 18.0 (3.1) | (99.0) 6.8 39.4 401 | 403 39.3 38.3
FCF to Net Profit (%) (1,573.5) 359.3 22.9 37.9 (6.2) | (245.5) 16.2 81.8 757 | 710 65.9 61.9
FCF to Net Worth (%) 6.9 12.7 2.8 6.5 (0.9) I (21.8) 1.8 11.9 12.9 I 13.2 12.6 11.9
| |
Total Debt 296 262 259 244 315 1 655 690 660 610 1 520 380 240
Net Debt 260 224 245 224 300 1 624 627 601 542 1 446 319 159
Net Debt to Equity (X) 0.4 0.3 0.3 0.2 0.3 1 0.6 0.5 0.4 0.3 1 0.2 0.1 0.1
Net Debt to EBITDA (X) 3.4 1.9 1.1 0.7 1.0 1 2.6 1.9 1.4 1.0 1 0.7 0.4 0.2
Interest Coverage Ratio (X) 0.2 1.9 6.5 17.5 86 | 4.0 3.9 5.2 71 ] 9.9 14.7 24.5
| |
Fundamental scores 1 1
Altman Z Score 1.2 1.5 2.0 23 2.8 1 3.2 3.3 3.4 3.6 1 3.7 3.9 4.1
Piotroski F-score 4.0 8.0 7.0 7.0 4.0 1 4.0 7.0 7.0 7.0 1 7.0 7.0 6.0
Beneish M-score (2.8) (2.3) (1.9) (1.9) (1.8) L (2.2) (2.1) (2.0) (2.0) 1 (2.0) (1.9) (1.9)

Source: ACE Equity, Company Reports & Ventura Research
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Indoco Remedies Ltd SWOT Analysis in a nutshell

Indoco Remedies Ltd

Investment

New Trends
Themes

Growth Drivers Key Challenges

Improving demand for
consumer healthcare
products. IRL has a strong
presence in medicated
toothpaste (Sensodent K)
and mouthwash (Rexidin).

Increasing demand for the
Indian pharma products
from regulated and
emerging markets. IRLs
export share improved from
24% in FY19 to 42% in FY24.

Declining reliance on
Chinese APIs is improving
the demand for Indian APls,
which is expected to
significantly enhance IRL's
API business.

9|Page (1°" July 2024)

Regulatory pressures from
USFDA and similar
authorities impacts the
seamless operations.

Getting several approvals
from various authorities for
new drug formulation, after
a heavy R&D expense, is a
key challenge.

Entry into newer
geographies of northern
and eastern India by IRL is
expected to significantly
boost the revenue
performance.

Backward integration into
intermediates and APIs by
IRL is expected to boost
profit margins.

For any further query, please email us on reasech@venturasecurities.com

Diversification in
medicated toothpaste and
mouthwash is accerating
the revenue growth.

Higher profit margins
consumer healthcare
products and exports are
improving the overall
profitability.

Despite capex pressure,
IRL's balance sheet is

expected to remain healthy
due to increasing cash
flows.
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EXPORTS REVENUE
BREAKUP (FY24)

ASA, AUS, NZ,

AURANGABAD PLANT
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Florida Pharmaceutical
Products, LLC

. Creams & Ointments

} Approved by UK-MHRA, TGA-Australia, Darmstadt

@ This is a state-of-the-art sterile facility for Ophthalmic

@ Indece

Diversified markets and manufacturing footprints

IRL has fully backward integrated robust domestic manufacturing infrastructure
and an R&D base that produces formulations and APIs, serving over 55 countries.

Manufacturing — Formulations (7)

) Manufacturing — APls (4)

@ Hyderabad, Telangana

DOMESTIC MARKET

REVENUE BREAKUP
(Fv24)

N

West,
31%

A R&D Center (1) ® AnaCipher CRO

Formulation plants are located in Goa, Aurangabad, Baddi and Waluj. All the plants
have sufficient capacities to cater to 3-4 years of revenue.

Dosages manufactured

Solid Orals (Tablets Coated / Uncoated)
Liquid Orals

Capsules (Hard Gelatin)

Germany and WHO-GMP

Dosages manufactured

and Injectables approved by USFDA and also by Ministry

of Health - Tanzania, UKMHRA, ANVISA, ENVIMA &
NAFDAC-NIGERIA.

BADDI PLANT Il

Dosages manufactured

Aqueous, Non-Aqueous and photo sensitive products
The facility is approved by USFDA, TGA-Australia and
Bavarian Health Authority-Germany.

Formulation Plant — Warren

Proposed view of Formulation Plant, Warren, Aurangabad
Dosages manufactured

Semi Solids i.e. Toothpastes & External Liquids
manufacturing facility.

Currently commissioned and further construction in
progress.

WALUJ PLANT

Dosages manufactured
Solid Orals (Tablets)
Liquid Orals

* External Preparations (Creams & Ointments)

Oral Hygiene preparation (Toothpaste)

Approved by UK-MHRA (for Solid Dosages), World Health
Organization, Ministry of Health - Nepal and also successfully
faced audit from Ministry of Health, Slovenia.

Dosages manufactured

Solid Orals (Tablets)

This facility has been approved by UK-MHRA and
WHO-GMP

Dosages manufactured

This facility has been inspected by World Health
Organization, National Drug Authority - Uganda, Drug
Regulatory Unit — Botswana, PPB Kenya, TMDA Tanzania,
MEDS Kenya, TPML France (FWA), ZAMRA — Zambia

For any further query, please email us on research@venturasecurities.com
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All the manufacturing plants are backed by the API facilities located in Rabale,
Patalganga and Aurangabad

* Medium volume multipurpose APls, * Small volume and high value APIs, * Medium and High-volume * Proposed view of Warren Remedies

and intermediates manufacturing
facility that supplies AP| to Domestic
as well as ROW market and
intermediates supplies to Patalganga
site as well as Kilolab facility.

and its intermediates manufacturing
facility for Export as well as Domestic
supplies.

Approved by USFDA, EDQM, TGA,
KFDA, WHO GMP, Indian FDA and

multipurpose APIs and Intermediates
manufacturing facility, that supplies
API to Export, Domestic as well as
ROW market and Intermediates to
Rabale Plant | as well as Kilolab

API & Intermediates manufacturing
site.

High volume APIs, and intermediates
manufacturing facility. Currently
manufacturing intermediates for

* Approved by Indian FDA schedule M PMDA Japan. facility. supplies to Patalganga site as well as
compliant. = Approved by USFDA, EDOM, WHO Plant | Rabale site.
GMP, TGA and PMDA Japan. * Project Phase | completed and Phase

Il under commissioning.

State-of-the-art R&D center at Rabale (Navi Mumbai) for the development of
formulations and APIs

Formulation R&D Focus:
e Complex Ophthalmic and Injectables
e Controlled Release Technologies

e Development of “Difficult to Formulate”
Products

e Dental Care Products
e Nutraceutical Product Development
e Development of all kinds of dosage forms

API R&D Focus:

e Custom chemical synthesis of molecules
& intermediates (R & D, Preclinical and
Clinical Phase)
* 1,00,000 Sq. ft. R&D * Development of Complex * Indoco Analytical Solution °

Contract Research: Process Chemistry
facility in Navi Mumbai Ophthalmic & Injectables. (USFDA approved facility)

Research & Development

* Over 400 Scientists - ;vlultlplinti[w;;;al.lets y = IAIE:I‘DCC'SS Patents: e Non-Infringing process design & scale up
* Custom Synthesis O'r’fifm‘ i i ACPrT” e Analytical Research (Analytical Method
als Z AFI5S . . .

* New Drug Delivery * Development of FDFs & it |ath Developm.entf Vahdat1or1, Impu.rl.ty

Systems & New Platform APl T Characterization, Impurity profiling &

Technologies RECTRICIOR) Cavelyiie Polymorphic Studies)

Sl * Development of first to * NDMA y P
file products. . E&L e Intellectual Property Management
| ———— |
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Strategic subsidiaries - Promoting exports and OTC business

IRL operates through three strategic subsidiaries—Indoco Remedies UK, Florida
Pharmaceutical Products, and Indoco Remedies Czech—to boost its exports in
both regulatory and emerging markets. Additionally, Warren Remedies
specializes in OTC products. Florida Pharmaceutical Products is an 85%
subsidiary, whereas the other three subsidiaries are fully owned at 100%.

Indoco Remedies
Ltd

Florida

Warren
Remedies Pvt Ltd

Production and
sales of OTC
products.

Indoco Remedies
UK Ltd

Sales of
formulations &
APIs in regulated

Pharmaceutical
Products Co PLC

Marketing &
distribution of

generic drug

Indoco Remedies
Czech

Sale of
formulations &
APIs in emerging

Xtend Industrial
Design &
Engineers

Infrastructure
EPC business

EU market products markets
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IRL’s revenues to grow at 15.4% CAGR to INR 2,794 cr by FY27E.
Export formulation - A significant growth ahead

IRL's expected mid-teen revenue growth is projected to be driven by a 18.9%
CAGR in export formulations, which is expected to reach INR 1,282 cr.

Export formulation growth will be supported by:
FY24 regulated market break-up (%) B g PP g

e A presence in 55+ countries, with 56 ANDAs under
Others, 8 USFDA (30 approved and 26 pending) and 17

$ Africa, 1 dossiers with the EU CTD.

Germany, 11 e A strategic focus on the ophthalmic segment in
Europe and on injectables & solid oral formulations
in the US, Europe & emerging markets, including
efforts to build brands in emerging markets.

USA, 49 . . .
e Direct sales through subsidiary, Florida
Pharmaceutical Products Holding Company (FPP,
85% subsidiary) in the US, which aims to enhance
sales and margins in the US, moving away from
UK, 31 previous profit-sharing and dossier out-licensing
arrangements.
Our growth projections are more conservative than the
management's CAGR forecast of 20% in export revenue, due
to ad-hoc pricing pressures.
Significant growth in export formulations New product launches and brand building is
expected to drive emerging markets' revenue
Emmm Regulated Emerging mkts YoY (%)
1,400 - 80 H Regulated Emerging mkts
1,200 A L 6o 1907
1,000 - | 20 80
800 | . 60 -
600 -
W L o 40 -
400 -
200 - L (200 20 -
0 - - (40) 0 -
[2)] [=] - (8] o < w w w )] [=] - o~ o < w w w
-l N N N N N wn o ~ (a N N ~N N N uwn (-] ~N
T ¢ T z z z g ¢ ¢ e e e e b z g S S
[T [T [T [T (T8 (V9

Domestic formulations - OTC products and business expansion are driving the
performance

Despite increasing competition in the domestic pharma market, IRL is expected

to record low double digit profitable growth in domestic formulations. We are
expecting 11.5% revenue CAGR to INR 1,171 cr by FY27E.
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Domestic business to deliver double digit Domestic formulation growth will be supported by:

revenue growth e 43 leading products (out of 75 products in 13
therapeutic segments), which are ranked among the

mmmm Domestic formulation YoY (%) top 5in respective sub-segments.
1,400 1 r 35 e Secular revenue growth from southern & western
1,200 - - 30 India (65% revenue share) due to strong field force
- 25 of 2,300 MRs and 25 C&F agents which are catering
1,000 1 . I - 20 to 2.35+ lakhs doctors.
i - 15

800 L 10 e Beefing up of MR strength in northern & eastern
600 - | 5 India (35% revenue share) is expected to enhance

400 4 L o IRL presence and network.
200 - - (5) e Strong growth in OTC products (cosmetics & oral
- (10) care). Sensodent commands 90% market share in
0 - - (15) INR 300 cr domestic medicated toothpaste market.

FY19 FY20 FY21 FY22 FY23 FY24 FY25EFY26E FY27E ) )
e |RL has appointed a dedicated FMCG manager to

fast-track the sale of OTC products and setting up a
dedicated facility in Aurangabad for cosmetics and
oral OTC products.

Domestic revenue segment breakup (%) Domestic revenue therapeutic breakup (%)

Stomatologic

Chronic, 14 als, 19

Others, 33
Acute, 46
Anti-
infectives, 17
Sub-chronic,
40
Gastro- 3
intestinal, 15 Respiratory,
16
Domestic formulations - IRL's top brands and their respective market share
M Brand value Industry market share (%)

160 - r 60
140 + 51 - 50
120 ~
100 - 40

80 - - 30

60 - 20 - 20

o 0 0 o)

20 | . l_ 10

0 B T T r 0
Cyclopam Febrex Plus Cital Oxipod Sensodent K Sensodent KF Karvol Plus Rexidin

14|Page (1°" July 2024) For any further query, please email us on research@venturasecurities.com



i ventura

@um@@

APIs & intermediaries - Backward integration and external sales

IRL’s API vertical caters to captive requirements by providing backward
integration and also adds value through rising demand for Indian APIs in domestic
as well as global regulated markets. We are expecting 20% revenue CAGR to INR
219 cr by FY27E.

Increasing demand for APl from regulated
markets is expected to drive IRL's APl revenue

250

200 A

150 A

100 A

50 A

mmmm API revenue

YoY (%)

FY19 FY20 FY21 FY22 FY23 FY24 FY25E FY26E FY27E

100

API growth will be supported by:

Increase in demand for APIs from the global
pharmaceutical industry, which is valued at $1.6
trillionin 2023, and is projected to reach $2.0 trillion
by 2027 (CAGR of 4.8%), driven by rising demand in
emerging markets, technological innovations & the
availability of affordable generics.

IRL’s secular growth in the domestic market and
expansion in export market is increasing the
demand for captive APIs.

Four API plants - 2 at Rable, 1 at Patalganga and 1 at
Aurangabad. Fully operational new Patalganga
facility has started catering to captive as well as
external APl demands. Majority of the company’s
ANDAs and Dossier filings are backed by its APlIs.

We expect IRL’s net earnings to see ~41% CAGR

EBITDA and PAT are expected to grow at a CAGR of 28.7% to INR 520 cr and 41% to
INR 276 cr respectively during FY24-27E, while EBITDA and net margins are
expected to improve by 518bps to 18.6% and 446bps to 9.9% respectively.

800 1
520
700
16
|
600 1 422 (113)
(57)
500 A 15
400 (106) 2
300 - (100) (68) 274
(61) 202
200 - (47) 0
139
" -i .
0 - T T T T T T T T T T T T T T T T
A ~ A, 3 A, > A
F F &S F & fFFo F &SI &L
> ) & %) I & & > & o & & & o~ & N & & &

N o & N & %) 2 " & N N ) © " A W\ N N N

A\ & Y, A < N "/ & o A i \ 3" & A A i N )

& & £\ < & o X & Ky & & ™ o & Ky & & ™ A

AP & ) &« < © & © “ & A Iy A & In
Q v Ky v Ky v
Iy & & I & {
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Return ratios to be driven by strong revenue

Return ratios are set to improve growth and profit margin expansion
Return ratios are expected to improve due to strong mm Net Worth Invested Capital
earnings growth driven by: RoE (%) RoIC (%)
e Significant revenue growth across all business 2500 - 25
verticals.
. . . 2,000 - - 20
¢ Improving profit margins due to backward | 15
integration and favorable change in product mix. 1,500 -
- 10
1,000 -
-5
500 - g L o
0 - - (5)
[=)] o - N o < w w w
- N N N (& N n o ~N
T e T z ¢ ¢ g
[° 8 [*H [° 8
Most of the capex has already been done, and Capex plan in place to enhance capacities

sufficient to cater to 3-4 years of business
¥ e |IRL incurred a capex of ~INR 750 cr towards the

. Capex Capex as % sales (%) upgradation of its existing facilities and API/OTC
plant at Aurangabad.

450 r 25
400 - ra) e The company is targeting a capex of INR 250 cr in
350 A - 20 FY25, which will be sufficient for the sales
300 - requirements of the next 3-4 years.
- 15 L.
250 1 ‘ e Most of the capex has already been done. Limited
200 + ’ L 10 capex requirements are expected to improve FCF
150 and reduce the debt burden.
100 - N | 5
50
0 - - 0
)] o -l N (2] < w w w
-l o~ N (o] o~ o~ n [C-] ~N
T © T T =z T £ ¢« ¢
[*8 [F 8 (T8

Debt levels reached at its peak in FY24, expected

to reduce after FY25
Recent capex was largely funded through debt

e Therecent capex waslargely funded through debt, Total Debt Net Debt
which increased the debt burden on the balance Net Debt to Equity (X) Net Debt to EBITDA (X)
sheet. 800 - )
e With most of the capex already done, we are 700 ~ r
expecting the debt levels to reduce after FY25. 600 - ' -
500 -
e Though the decline in the absolute debt will be 400 - |

slower, the net-debt-to-equity and net-debt-to-

300 - -
EBITDA are expected to reduce sharply due to 200 - I ' . ' I . |

improving margins and earnings growth. 100 -

O R R NN WWLMSH

FY22
FY23
FY24

[2)]
-
>
o

FY25E
FY26E
FY27E
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Business expansion is exected to keep working . . .
capital requirements on the higher side Working capital pressure to sustain

e Expansion in emerging markets and newer

Hmm Payable Days Inventory Days . .
v v vy oy geographies of eastern & northern India are
Receivable Days Net Working to Sales (%) expected to keep working capital requirements on
100 - - 36 the higher side.
80 - 34 e However, strong revenue growth and margin
- 32 expansion is expected to reduce working capital
60 - 30 pressure on the balance sheet.
- 28
40 - - 26
0 T |l T T T T T T T 20

)] o -l o~ o < w w w
- N N o~ N N wn [X-) ~N
z z z z e s S g g
[*H [* 8 [° 8
Strong revenue growth and profit margin
Revenue growth and profit margin expansion to expansion to improve cash flows
improve cash flows
= CFO FCFF
Despite capex and working capital pressure, IRL is CFO to EBITDA (%) FCFF to Net Profit (%)
expected to report positive cash flows due to strong 400 - 400
revenue growth and profit margin expansion
300 A - 300

]

200 - - 200
100 A I I I - 100
. 115

0 - -ac N B BNl BE

S 2 & § 8 3|/8 8 ¥
(100) 1 > > > > > a o g gor (100)
[T (T8 [T
(200) - - (200)
(300) - L (300)

Source: ACE Equity, Company Reports & Ventura Research
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Ventura Business Quality Score

Key Criteria Score Risk Comments

Management & Leadership

The management is of high quality. It has been able to deliver on its

Management Quality 8 Low guidance; investor-friendly with timely updates on developments
% A 5 " 5

Promoters Holding Pledge 8 Low The promoter holding in the company is 58.7%, and there is no
promoter pledge.

Board of Directors Profile 8 Low The a\{erage_ expe_rlence of Fhe directors is >25 years with significant
experience in their respective sectors and expert areas

Industry Consideration

Industry Growth 8 Low Demand for Indian pharm?ceutlcal products has been or! rise in
regulatory as well as emerging markets due to strong expertise.

Regulatory Environment or Risk 6 Medium Pharmaceutical 1n<3|ustry isa hlg'hly regu'lated markgt‘and requires
approvals from various local and international authorities.
Pharmaceutical industry is highly regulated, hence its B2B relations

Entry Barriers | Competition 8 Low are long term, which itself is an entry barrier. In addition, product

development requires significant R&D investment in the initial
phase, which is again an entry barrier.

Business Prospects

IRL has been consistently launching new products in the
New Business / Client Potential 8 Low pharmaceutical segments. In addition, the company is also
diversifying into consumer healthcare.

Business Diversification 8 Low IRL is expanding its presence in OTC and API industry.

Market Share Potential 8 Low IRL is gaining market sl:nare. in O'!'C consun_’ner healthcare industry.
Sensodent K/KF are leading in their respective segments.

Margin Expansion Potential 8 Low OTC products generatg better profit margins apd tl.\?lr rising revenue
share are expected to improve the overall profitability.

Earnings Growth 8 Low Strong revenue growth along with improving profit margins is

expected to accelerate earnings growth.
Valuation and Risk

Improving cash flow is expected to improve balance sheet health in

Balance Sheet Strength 8 Low .
the coming years
. IRL is incurring a capex for capacity upgradation and automation,
Debt Profile 8 Low which is largely funded through debt.
FCF Generation 8 Low DesPlte capaxand 1ncrea§e indebt, IRL is expected to report positive
FCF in the forecasted period.
s . o) i
Dividend Policy 6 Medium Despite its growth phase, IRL has sustained an 15% dividend payout

ratio.
Total Score

The overall risk profile of the company is good and we consider it a

LOW-risk company for investments

Ventura Score (%)

Source: Company Reports & Ventura Research

t
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Management Team

Key Person Designation Details

He is the promoter and has been at the helm of the company's affairs for over 50 years. He has been the President of the
Mr. Suresh G. Kare Chairman Indian Drug Manufacturers' Association (IDMA) and has significantly contributed to the growth of the Indian pharmaceutical
industry.

She is a third generation entrepreneur. She holds a Bachelors Degree in Pharmacy and a Masters Degree in Pharmaceutical
Ms. Aditi Kare Managing Director Administration from the Ohio State University, USA. Patent Law and practices is another area in which she has pursued an in-
1 /]
Panandikar Eihs depth study. Prior to her current stint as Managing Director, she has successfully headed key departments within the

organisation.

He has over 30 years of pharma experience. Prior to his appointment as Jt. Managing Director, he has headed departments
such as Finance, Operations, Purchase, Projects and International Business within the company. He holds Bachelors Degree
in Science, a Post Graduate Diploma in Entrepreneurship Management and a Masters in Administrative Management
(MAM).He has also undergone a Management Development Programme at the Kellogg School of Management, Chicago,
USA.

Mr. Sundeep V. Joint Managing
Bambolkar Director

Source: Company Reports

Key Risks & Concerns

¢ Regulated business: Pharma sector is heavily regulated and all the business
activities require various approvals, registrations and permissions from
regionalf/local governments and authorities.

e Currency risk: IRL generates more than 40-45% of its sales from outside
India and thus it is exposed to the volatility in the currency market.

e Interest rate risk: IRL has debt (short term working capital debt and term
loans). The debt levels are at their peak. Increase in interest rates could
increase the interest burden on P&L and affect the net earnings.
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IRL’s quarterly and annual performance

Fig in INR Cr (unless specified) FY19 FY20 21 FY22 03137}

Revenue from operations
YoY Growth (%)

Raw Material Cost

RM Cost to Sales (%)
Employee Cost

Employee Cost to Sales (%)
Other Expenses

Other Expenses to Sales (%)
EBITDA

EBITDA Margin (%)

PAT

PAT Margin (%)

Net Profit

Net Margin (%)

Adjusted EPS
PJE(X)
Adjusted BVPS
P/BV(X)
Enterprise Value
EV/EBITDA (X)

Net Worth

Return on Equity (%)

Capital Employed

Return on Capital Employed (%)
Invested Capital

Return on Invested Capital (%)

Cash Flow from Operations
Cash Flow from Investing
Cash Flow from Financing
Net Cash Flow

Free Cash Flow

FCF to Revenue (%)

FCF to EBITDA (%)

FCF to Net Profit (%)

FCF to Net Worth (%)

Total Deht

Net Debt

Net Debt to Equity (X)

Net Debt to EBITDA (X)
Interest Coverage Ratio (X)

Fundamental scores
Altman Z Score
Piotroski F-score
Beneish M-score

9684
(73)
303
31
BL7
39
3399
31
766
79
29)
(03)
29)
(03)

(03)
(10382)
77
46
32740
427

660.6
(04)
9569
02
9207
0§

1321

(1038)

(16.)
122
157
47
596
(15733)
69

296
260
04
34
02

12
40
28)

1,106.6

43
3304
299
2565
232
398.8
360
1208
109
U1
22
U1
22

26
1250
nBI
44

32318

268

679.6
35
9413
45
9033
55

1228
(55.9)
(639)
30
86.6
78
717
359.3
127

262
24
03
19
19

15
80
(23)

12015 15408
22 Ml
‘AL 4568
85 296
70 293
21 192
351 d6Ld
38 299
13 363
76 22
B0 1548

75 100
B0 1548
75 100
01 168
24 195
B4 %81
39 33

32589 32384
149 99
7690 9046
21 m

1082 1,188
00 141

1038 11291
u3 219
§2 1738
(667)  (1214)
(29 (444
(143 80
13 587

17 38
97 180
29 39
28 65
%
w0
03 02
11 07
65 175
20 23
70 70
(L9 (19

4082
5.6
1321
324
834
204
1213
2.7
115
175
386
94
386
94

Q2FY23
4330
119
1274
294
804
186
1374
317
8718
203
497
115
497
115

Q3R23
3992
115
1304
327
821
206
1247
312
62.0
155
282
71
282
71

e am

4282
47
1315
307
16.7
179
155.2
363
04.3
151
58
6.0
258
6.0

1,668.6
83
5213
312
36
193
538.7
323
286.0
171
1423
85
1423
85

154
212
1115
29
33142
116

1,082
138
1308
1138
13284
162

1788
(2082)
ns
(65)
(88)
(05)
(34)
(62)
(09)

315
300
03
10
8.6

28
40
(L8)

4265
45
1287
302
915
25
145.1
340
61.2
143
82
57
84
57

Q2F24
4817
112
1473
306
9.1
191
1709
355
114
18
352
73
3.1
73

Q3FY24
4504
151
1423
310
90.0
196
164.2
357
629
137
156
34
163
35

Q4FY24

4496
50
1409
313
883
196
1716
382
489
109
20
49
071
50

24 F25E  FY26E  FY27E
18173 21070 24338 27936
89 159 155 148
5592 6532 7545 8660
308 310 310 310
3619 3991 4395 4853
199 189 181 174
6519 706 8178 9219
359 342 336 330
243 341 4220 5204
134 159 173 186
97.0 18311 2000 2721
53 6.5 82 97
98.5 1388 2019 2743
54 6.6 83 9.8

10.7 151 29 298
30.6 27 149 1.0
1204 1330 1512 1756
2.7 25 22 19
36376 36399 36137 35837
19 109 8.6 6.8

11099 1265 1391 16191
89 113 M5 169
1765 19165 20541 2,291
62 90 114 136
1735 19938 21588
88 125 157 188

1567 1886 232 3064
(4338) (133 (1413)
804 (79  (151)  (155)

33 34 (5] 86
(418) (189 1670 2095
(133 (09 69 75
(90 (57 396 403
(455 (136) 827 764
(28 (15 120 129

655 690 660 610
624 626 600 540
0.6 05 04 03
26 19 14 10
40 38 52 71

32 32 34 35
0o 10
@) @) @) @0

Source: ACE Equity, Company Reports & Ventura Research
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IRL’s consolidated financials & projections

Fig in INR Cr (unless specified) FY23 FY24 FY25E FY26E FY27E W Fig in INR Cr (unless specified) FY23 FY24 FY25E FY26E FY27E
Income Statement Per share data & Yields
Revenue 16686 18173 21070 24338  2,793.6 Adjusted EPS (INR) 154 10.7 15.1 219 29.8
YoV Growth (%) 83 8.9 15.9 15,5 14.8  Adjusted Cash EPS (INR) 231 20.6 26.2 33.7 423
Raw Material Cost 521.3 559.2 653.2 754.5 866.0 Adjusted BVPS (INR) 1115 120.4 133.1 151.3 175.7
RM Cost to Sales (%) 31.2 30.8 31.0 31.0 31.0  Adjusted CFO per share (INR) 19.4 17.0 20.5 26.4 332
Employee Cost 3226 3619 399.1 439.5 485.3  CFO Yield (%) 59 5.2 6.3 8.1 10.2
Employee Cost to Sales (%) 193 19.9 18.9 18.1 174 Adjusted FCF per share (INR) (L0)  (26.2) (2.0) 181 07
Other Expenses 5387 6519 7206 8178 9219 FCF Yield (%) (03) (8.0) (0.6) 55 6.9
Other Exp to Sales (%) 323 359 342 336 330
EBITDA 286.0 2443 334.1 4220 520.4  Solvency Ratio (X)
Margin (%) 171 134 159 173 186  Total Debt to Equity 03 0.6 0.6 0.5 04
YoY Growth (%) (12.3) (14.6) 36.8 26.3 233 Net Debt to Equity 03 0.6 0.5 04 0.3
Depreciation & Amortization 706 91.9 102.5 108.6 1156  Net Debt to EBITDA 1.0 26 19 14 1.0
EBIT 215.4 152.4 231.6 3135 404.8
Margin (%) 12.9 8.4 11.0 12.9 14.5  Return Ratios (%)
YoY Growth (%) (12.9) (29.2) 51.9 353 29.1  Return on Equity 138 89 113 145 16.9
Other Income 24 9.9 12.2 145 16.0  Return on Capital Employed 11.8 6.2 9.0 114 13.6
Finance cost 25.0 38.0 60.5 60.8 57.2  Return on Invested Capital 16.2 838 125 15.7 18.8
Interest Coverage (X) 8.6 4.0 3.8 5.2 71
Exceptional Item 0.0 115 0.0 0.0 0.0 Working Capital Ratios
PBT 192.8 135.8 183.2 267.2 363.6  Payable Days (Nos) 27 31 31 31 31
Margin (%) 11.6 75 8.7 11.0 13.0  Inventory Days (Nos) 71 n 71 ! 71
YoV Growth (%) (18.5) (29.6) 34.9 45.8 36.1  Receivable Days (Nos) 77 82 82 82 82
Tax Expense 50.5 38.8 46.1 67.3 91.5 Net Working Capital Days (Nos) 121 122 122 122 122
Tax Rate (%) 26.2 28.6 25.2 252 252 Net Working Capital to Sales (%) 33.2 333 333 333 333
PAT 1423 97.0 1371 200.0 2721
Margin (%) 85 53 6.5 82 9.7 Valuation (X)
YoY Growth (%) 81 (318 413 458 361 PfE 212 306 17 14.9 110
Min Int/Sh of Assoc 0.0 15 17 20 22 P[BV 29 2.7 25 22 19
Net Profit 1423 98.5 138.8 201.9 2743 EV/EBITDA 116 14.9 109 8.6 6.8
Margin (%) 85 54 6.6 83 9.8 EV/Sales 2.0 20 17 15 13
YoY Growth (%) (8.1) (30.8) 41.0 455 359

Cash Flow Statement
Balance Sheet PBT 192.8 135.8 183.2 267.2 363.6
Share Capital 18.4 184 18.4 184 184  Adjustments 115.6 111.8 148.1 152.1 154.2
Total Reserves 1,0098 10921 12087 13763 16012 Changein Working Capital (79.0) (52.2) (96.5)  (108.9)  (119.9)
Shareholders Fund 1,0282 11105 1,2271 13947  1619.7 Less: Tax Paid (50.5) (38.8) (46.1) (67.3) (91.5)
Long Term Borrowings 1435 351.7 450.0 400.0 350.0 Cash Flow from Operations 178.8 156.7 188.6 2432 306.4
Deferred Tax Assets / Liabilities 6.1 11.8 11.8 11.8 11.8  Net Capital Expenditure (206.1) (4256)  (252.8) (1217)  (139.7)
Other Long Term Liabilities 224 24.7 28.6 33.0 37.9  Change in Investments (2.1) (8.2) 1435 (1.6) (1.6)
Long Term Trade Payables 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 Cash Flow from Investing (208.2)  (433.8)  (109.4)  (1233)  (1413)
Long Term Provisions 88.9 33.7 371 40.9 452  Change in Borrowings 68.6 333.2 349 (30.0) (50.0)
Total Liabilities 1,2892 15324 17547 18805  2,064.6 Less: Finance Cost (25.0) (38.0) (60.5) (60.8) (57.2)
Net Block 6783 9606 11110 1,241 11482 Proceeds from Equity 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Capital Work in Progress 55.4 102.9 0.0 0.0 0.0 Buyback of Shares 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Intangible assets under developme 58.2 0.0 0.0 0.0 0.0 Dividend Paid (20.7) (14.8) (22.2) (34.3) (49.4)
Non Current Investments 15 15 17 2.0 2.1  Cash flow from Financing 22.8 280.4 (47.9) (125.1)  (156.5)
Long Term Loans & Advances 110.0 31 36 42 4.8 Net Cash Flow (6.5) 33 314 (5.1) 8.6
Other Non Current Assets 22 1220 1414 163.4 187.5  Forex Effect 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Net Current Assets 383.7 3423 497.0 586.9 7219  Opening Balance of Cash 17.5 10.9 243 55.7 50.6
Total Assets 12802 15324 17547 18805  2,064.6 Closing Balance of Cash 109 14.2 55.7 50.6 59.2

Source: Company Reports & Ventura Research
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Ventura Securities Limited (VSL) is a SEBI registered intermediary offering broking, depository and portfolio management services to clients. VSL is member of BSE, NSE
and MCX-SX. VSL is a depository participant of NSDL. VSL states that no disciplinary action whatsoever has been taken by SEBI against it in last five years except
administrative warning issued in connection with technical and venial lapses observed while inspection of books of accounts and records. Ventura Commaodities Limited,
Ventura Guaranty Limited, Ventura Insurance Brokers Limited and Ventura Allied Services Private Limited are associates of VSL. Research Analyst (RA) involved in the
preparation of this research report and VSL disclose that neither RA nor VSL nor its associates (i) have any financial interest in the company which is the subject matter
of this research report (ii) holds ownership of one percent or more in the securities of subject company (iii) have any material conflict of interest at the time of
publication of this research report (iv) have received any compensation from the subject company in the past twelve months (v) have managed or co-managed public
offering of securities for the subject company in past twelve months (vi) have received any compensation for investment banking merchant banking or brokerage
services from the subject company in the past twelve months (vii) have received any compensation for product or services from the subject company in the past twelve
months (viii) have received any compensation or other benefits from the subject company or third party in connection with the research report. RA involved in the
preparation of this research report discloses that he / she has not served as an officer, director or employee of the subject company. RA involved in the preparation of
this research report and VSL discloses that they have not been engaged in the market making activity for the subject company. Our sales people, dealers, traders and
other professionals may provide oral or written market commentary or trading strategies to our clients that reflect opinions that are contrary to the opinions expressed
herein. We may have earlier issued or may issue in future reports on the companies covered herein with recommendations/ information inconsistent or different those
made in this report. In reviewing this document, you should be aware that any or all of the foregoing, among other things, may give rise to or potential conflicts of
interest. We may rely on information barriers, such as "Chinese Walls" to control the flow of information contained in one or more areas within us, or other areas, units,
groups or affiliates of VSL. This report is for information purposes only and this document/material should not be construed as an offer to sell or the solicitation of an
offer to buy, purchase or subscribe to any securities, and neither this document nor anything contained herein shall form the basis of or be relied upon in connection
with any contract or commitment whatsoever. This document does not solicit any action based on the material contained herein. It is for the general information of the
clients / prospective clients of VSL. VSL will not treat recipients as clients by virtue of their receiving this report. It does not constitute a personal recommendation or
take into account the particular investment objectives, financial situations, or needs of clients / prospective clients. Similarly, this document does not have regard to
the specific investment objectives, financial situation/circumstances and the particular needs of any specific person who may receive this document. The securities
discussed in this report may not be suitable for all investors. The appropriateness of a particular investment or strategy will depend on an investor's individual
circumstances and objectives. Persons who may receive this document should consider and independently evaluate whether it is suitable for his/ her/their particular
circumstances and, if necessary, seek professional/financial advice. And such person shall be responsible for conducting his/her/their own investigation and analysis of
the information contained or referred to in this document and of evaluating the merits and risks involved in the securities forming the subject matter of this document.
The projections and forecasts described in this report were based upon a number of estimates and assumptions and are inherently subject to significant uncertainties
and contingencies. Projections and forecasts are necessarily speculative in nature, and it can be expected that one or more of the estimates on which the projections
and forecasts were based will not materialize or will vary significantly from actual results, and such variances will likely increase over time. All projections and forecasts
described in this report have been prepared solely by the authors of this report independently of the Company. These projections and forecasts were not prepared with
a view toward compliance with published guidelines or generally accepted accounting principles. No independent accountants have expressed an opinion or any other
form of assurance on these projections or forecasts. You should not regard the inclusion of the projections and forecasts described herein as a representation or
warranty by VSL, its associates, the authors of this report or any other person that these projections or forecasts or their underlying assumptions will be achieved. For
these reasons, you should only consider the projections and forecasts described in this report after carefully evaluating all of the information in this report, including
the assumptions underlying such projections and forecasts. The price and value of the investments referred to in this document/material and the income from them
may go down as well as up, and investors may realize losses on any investments. Past performance is not a guide for future performance. Future returns are not
guaranteed and a loss of original capital may occur. Actual results may differ materially from those set forth in projections. Forward-looking statements are not
predictions and may be subject to change without notice. We do not provide tax advice to our clients, and all investors are strongly advised to consult regarding any
potential investment. VSL, the RA involved in the preparation of this research report and its associates accept no liabilities for any loss or damage of any kind arising out
of the use of this report. This report/document has been prepared by VSL, based upon information available to the public and sources, believed to be reliable. No
representation or warranty, express or implied is made that it is accurate or complete. VSL has reviewed the report and, in so far as it includes current or historical
information, it is believed to be reliable, although its accuracy and completeness cannot be guaranteed. The opinions expressed in this document/material are subject
to change without notice and have no obligation to tell you when opinions or information in this report change. This report or recommendations or information
contained herein do/does not constitute or purport to constitute investment advice in publicly accessible media and should not be reproduced, transmitted or published
by the recipient. The report is for the use and consumption of the recipient only. This publication may not be distributed to the public used by the public media without
the express written consent of VSL. This report or any portion hereof may not be printed, sold or distributed without the written consent of VSL. This document does
not constitute an offer or invitation to subscribe for or purchase or deal in any securities and neither this document nor anything contained herein shall form the basis
of any contract or commitment whatsoever. This document is strictly confidential and is being furnished to you solely for your information, may not be distributed to
the press or other media and may not be reproduced or redistributed to any other person. The opinions and projections expressed herein are entirely those of the
author and are given as part of the normal research activity of VSL and are given as of this date and are subject to change without notice. Any opinion estimate or
projection herein constitutes a view as of the date of this report and there can be no assurance that future results or events will be consistent with any such opinions,
estimate or projection. This document has not been prepared by or in conjunction with or on behalf of or at the instigation of, or by arrangement with the company or
any of its directors or any other person. Information in this document must not be relied upon as having been authorized or approved by the company or its directors
or any other person. Any opinions and projections contained herein are entirely those of the authors. None of the company or its directors or any other person accepts
any liability whatsoever for any loss arising from any use of this document or its contents or otherwise arising in connection therewith. The information contained herein
is not intended for publication or distribution or circulation in any manner whatsoever and any unauthorized reading, dissemination, distribution or copying of this
communication is prohibited unless otherwise expressly authorized. Please ensure that you have read “Risk Disclosure Document for Capital Market and Derivatives
Segments” as prescribed by Securities and Exchange Board of India before investing in Securities Market.
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